2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2017

  № 1729
г. Кореновск
Об отклонении документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного
объекта: «Канализационный трубопровод, проходящий

с территории ЗАО «КМКК» до очистных сооружений
(земельный участок с кадастровым номером 23:12:0601051:707
г. Кореновск, юго-восточная окраина)»
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 8, частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний № 22 от 5 сентября 2017 года, заключением о результатах публичных слушаний № 63 от 5 сентября 2017 года, Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отклонить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта: «Канализационный трубопровод, проходящий с территории ЗАО «КМКК» до очистных сооружений (земельный участок с кадастровым номером 23:12:0601051:707 г. Кореновск, юго-восточная окраина)» (прилагается).
2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская) направить в закрытое акционерное общество «Кореновский молочно –консервный комбинат» на доработку документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для размещения линейного объекта: «Канализационный трубопровод, проходящий с территории ЗАО «КМКК» до очистных сооружений (земельный участок с кадастровым номером 23:12:0601051:707 г. Кореновск, юго-восточная окраина)».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст настоящего постановления в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.

5. Постановление вступает в силу после его официального размещения (опубликования) в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун